eu, Prefeito, sanciono a segujnte Lei:

Art.  1° Fica autorizado o repasse de contribuigao a Associacfro dos Deficientes Visuais de
Alfenas, inscrita no CNPJ n. 05.249.903/0001-24, com sede na Rua Wanderlei de Castro, 329, Jardim
America 11, Alfenas-MG, no valor de R$ 50.016,00 (cinquenta mil e dezesseis reais) para garantia das
despesas referente ao transporte dos assistidos pela entidade.

Art. 2° Como forma de viabilizar a transfeiencia de recursos autorizada por esta Lei serao
utilizadas as dotap6es ji existentes no Ongamento em execngao ou futuro, suplementadas se necessirio.